
Na temelju članka 197. st. 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novineʺ br. 120/16 i 114/22) i 
članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula-Pola donosi

ODLUKU
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje 

izvršenja ugovora

Članak 1.
Predmet nabave: Nabava ekstra lakog loživog ulja za potrebe upravnih tijela Grada Pule, DV 
Mali svijet i osnovnih škola kojima je osnivač Grad Pula – središnja nabava
Evidencijski broj nabave: 2-23-VV

Članak 2.
Javni naručitelj: Grad Pula-Pola, Forum 1, Pula, MB: 2539560, OIB: 79517841355.
Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja okvirnog 
sporazuma na rok od dvije (2) godine

 
Članak 3.

Odgovorna osoba javnog Naručitelja: gradonačelnik, dr.sc. Filip Zoričić, prof.

Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu su:

1. Šanin Gedri Krelja  (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje dokumentaciju o nabavi i 
sve potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule, 
sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi 
naručitelja za odabir najpovoljnije ponude. Zadužena je za komunikaciju s ponuditeljima 
tijekom trajanja postupka javne nabave. 

2. Lea Punčec Josipović 
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje dokumentaciju o nabavi i 
sve potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule, 
sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi 
naručitelja za odabir najpovoljnije ponude. Zadužena je za komunikaciju s ponuditeljima 
tijekom trajanja postupka javne nabave. 

3. Igor Bukarica  (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje dokumentaciju o nabavi i 
sve potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule, 
sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi 
naručitelja za odabir najpovoljnije ponude. Zadužen je za komunikaciju s ponuditeljima 
tijekom trajanja postupka javne nabave.



4. Jelena Pavlić
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje dokumentaciju o nabavi i 
sve potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule, 
sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi 
naručitelja za odabir najpovoljnije ponude. Zadužena je za komunikaciju s ponuditeljima 
tijekom trajanja postupka javne nabave. 

5. Lena Radunić
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi tehničke specifikacije.

Članak 4.
Osoba zadužena za praćenje izvršenja  ugovora je Doriano Labinac.

Članak 5.
Potpisane Izjave u smislu Glave III, Poglavlja 8. – sukob interesa. čl. 80. st. 1. Zakona o 
javnoj nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16 i 114/23) za osobe iz članka 3. ove Odluke, 
deponirane su  u predmetima KLASA: 024-01/23-01/28 i KLASA: 406-02/23-01/12.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:406-02/23-01/47
URBROJ:2163-7-04-07-0542-23-11
Pula, 06. listopada 2023.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 

 
 
I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene 

novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i čl. 197. Zakona o javnoj 
nabavi (NN br. 120/16 i 114/22). 
 
II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
Odredbama čl. 197. st. 2. ZJN 2016.  propisano je da pripremu i provedbu postupka javne 

nabave obavlja stručno povjerenstvo za javnu nabavu. 
Stavkom 3. istog članka propisano je da javni naručitelj internom odlukom imenuje 

članove stručnog povjerenstva za javnu nabavu. 
Stavkom 4. istog članka propisano je da najmanje jedan član stručnog povjerenstva za 

javnu nabavu mora posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. 
Temeljem pisane ovlasti, pojedinačni javni naručitelji ovlastili su središnje tijelo za nabavu 

da sukladno čl. 186. ZJN 2016., za te naručitelje provede otvoreni postupak javne nabave za 
nabavu ekstra lakog loživog ulja za razdoblje od 2 godine i sklopi okvirni sporazum i godišnje 
ugovore za predmetnu nabavu. 

 
III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Procijenjena vrijednost predmeta nabave ukupno za sve subjekte, sudionike u postupku 

nabave za razdoblje od 2 godine iznosi : 576.645,80 eura bez poreza na dodanu vrijednost. 
Pojedinačno procijenjene vrijednosti za razdoblje od 2 godine iznose: 

1 DV "Mali svijet" Kamenjak 6, Pula 35.812,00 
2 OŠ CENTAR Danteov trg 2, Pula 44.765,00 
3 OŠ KAŠTANJER Rimske centurijacije 29, Pula 53.718,00 
4 OŠ MONTE ZARO Boškovićev uspon 24, Pula 35.812,00 
5 OŠ STOJA Brijunska 5, Pula 35.812,00 
6 OŠ ŠIJANA 43. istarske divizije 5, Pula 62.671,00 
7 OŠ VELI VRH Zahtilina 1, Pula 161.154,00 
8 GRAD PULA-POLA Forum 1, Pula 52.000,00 
8 OŠ VIDIKOVAC V. Nazora 49, Pula 53.718,00 
9 OŠ G. MARTINUZZI Santoriova 1, Pula 41.183,00 

9a PS Galižana 

 
Ulica Michele della Vedova 120, 
Galižana  

  



Središnje tijelo za nabavu će sklopiti okvirni sporazum za razdoblje od 2 godine. Tijekom 
navedenog razdoblja planira se sklopiti 2 ugovora svaki u trajanju od 12 mjeseci sukladno 
uvjetima iz okvirnog sporazuma. 

Financijska sredstva za  nabavu za sve korisnike osigurana su u Proračunu Grada Pule. 

 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
Anja Ademi, mag.fin. 

 


